領収証明書

令和   年   月   日

柏市長  宛

住      所

事  業  者  名

代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名           ㊞

 下記申請者様の補助対象機器の導入に関し，下記のとおり代金を

領収したことを証明します。（なお，本書は，申請者様のクレジット

返済金の受領を証するものではありません。）

記

１  申請者

氏名

住所

２  領収金額

支払方法  金額（税込）  領収年月日

現金  円  令和  年   月   日

クレジット  円  令和  年   月   日

その他  円  令和  年   月   日

合計  円

３  領収内訳（補助対象設備分）

補助対象設備  項目  金額

太 陽 光 発 電 設 備  ア.機器(設備本体）費 円

イ.設置工事(据付，配線工事等）費 円

ウ.消費税 円

合計(ア＋イ＋ウ）   円